**Q**uomodo obscuratum est aurum. mutat  
est color optimus. dispersi sunt lapides  
sanctuarii. in capite omnium platearum. **Dech.**  
**F**ilij syon incliti. et amici auoprimo.  
quomodo reputati sunt in uasa testea. op  
manuum figuli. **Gimel.** Sed et lamie  
nudauerunt mammas. lactauerunt ca  
tulos suos. filia populi mei crudelis. qua  
si stratio in deserto. **Delech.** Adhesit  
lingua lactantis ad palatum eius in siti.  
paruuli petierunt panem. et non erat  
qui frangeret eis. **He.** **Q**ui uesciba  
tur uoluptuose. interierunt in uis.  
qui nutebant in croceis. aplexati sunt steruora.

**La v.** Et maior effecta est iniquitas  
filie populi mei. peccato sodomorum. que  
subuersa est in momento. et non ceperunt  
in ea manus. **Zai.** Candidiores naza  
reg eius mure. mti diiores lacte. rubicundi  
ores ebore antiquo. saphiro pulchriores.  
**Hech.** Demigrata est sup carbonem facies  
eorum. et non sunt cogniti in plateis. Adhesit  
eius eorum ossibus. aruit & facta est quasi  
lignum. **Thech.** Melius sunt occisus gladio  
quam interfectus fame. quoniam isti extabuerunt.  
consumpti a sterilitate terre. **Joeh.**  
**M**anus mulierum misericordiam cooperunt  
filios suos. facti sunt cibi eorum. in contri  
one filie populi mei. **Caph.** Copleuit dñs  
furorem suum. effudit iram indignationis  
sue. et succendit ignem in syon. et deuora  
uit fundamenta eius. **Lamech.** Non cre  
diderunt reges terre. et uniuersi habita  
tores orbis. quoniam ingredereant hostes et  
inimicus per portas iherusalem. **Nem.**  
**P**ropter peccata prophetarum eius. et in  
quitates sacerdotum eius. hec omnia contige  
runt. que effuderunt in medio sanguinem  
iustorum. **Hun.** Errauerunt cecum in plate  
is. polluti sunt in sanguine. cum ingredere  
non possent. tenuerunt lacrimas suas. **Samech.**  
**R**ecedite polluti clamauerunt eis. recedi  
te. abite. nolite tangere. iurgati quippe  
sunt. et commoti dixerunt. Inter gentes  
non addet ultra. ut inhabitet in eis. **Ais.**  
**F**acies dñi diuisit eos. non addet ut respi  
ciat eos. facies sacerdotum non erubuerunt.  
neque senum miseri sunt. **Fe.** Cum adhuc  
subsisterem. defecerunt oculi nostri ad  
auxilium nostrum uanum. cum respiceremus ar  
tentum ad gentem. que saluare nos non poterat.  
**Sade.** Lubricauerunt uestigia nostra. in  
itinere platearum nostrarum. adpropinquauit  
finitis nostris. copleti sunt dies nostri. quia uenit finis.

**Coph** Velociorel fuerunt psecuto  
rel nri aquilul celi' sup montel psequu  
ti sunt nos' in deserto insidiati sunt nobis.